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Casos acumulados

Casos últimos 7 dias

Óbitos acumulados

Óbitos últimos 7 dias
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1312

241
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3

1

Vacinados
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1ª dose
(1ª dose + dose única)

2ª dose
(2ª dose + dose única)
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346196820

3ª dose 
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Habitantes por óbito
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Testes acumulados

Percentual de testes positivos
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Curados últimos 7 dias 

39713
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129046

45,13%

2790
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Média Móvel 
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Casos últimos 30 dias

Curados acumulados 97,83%

Média Móvel 
(últimos 7 dias)

Boletim Epidemiológico Semanal da 16ª Regional de Saúde do Paraná

Taxa de transmissão
R  do período 1,42%

Óbitos últimos 30 dias
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Casos acumulados
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Taxa de letalidade

Óbitos acumulados
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85,14
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122925 Percentual de curados

0
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Mapa 2: Casos nos últimos 7 dias
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